COMUNICADO DE CANCELAMENTO DE MATRICULA – 01/2015

A Universidade Federal de Mato Grosso, por meio da Coordenação de Administração Escolar-
STI, torna público o cancelamento da matrícula dos alunos calouros que ingressaram em 2015/1
abaixo relacionados por descumprimento do Edital nº 01/2015 - Processo Seletivo 2015, no item 9:
“o candidato que não comparecer nos primeiros 10(dez) dias letivos sem apresentar qualquer
justificativa junto à Coordenação de Curso de Graduação, terá sua matrícula automaticamente
cancelada”.

O referido edital se encontra no endereço eletrônico www.ufmt.br/ingresso2015/ícone editais.

Sinop, 30 de março de 2015.

CAMPUS SINOP

Agronomia/Integral

ALYSSON MATEUS DE AZEVEDO -  L1 - Renda igual ou inferior 1,5 salário mínimo e estudante
de escola pública
IGOR QUEIROZ SANTANA-  L1 - Renda igual ou inferior 1,5 salário mínimo e estudante de escola
pública

Ciências Naturais e Matemática – Habilitação Matemática/noturno

ELIVELTO COMPAGNONI MACHADO - Ampla Concorrência

SILVANA DE SOUSA RIBEIRO - L4 - Estudante preto pardo ou indígena de escola pública

VINICIUS DE ALMEIDA CAVAZZINI - L4 - Estudante preto pardo ou indígena de escola pública

Ciências Naturais e Matemática – Habilitação Química/noturno

ALINE BENDLER KUMINKIEVICZ - L4 - Estudante preto pardo ou indígena de escola pública

ENILSON ROSADO DE OLIVEIRA - Ampla Concorrência

LETICIA QUISINSKI - Ampla Concorrência

SIDNEI CARLOS PEREIRA - L4 - Estudante preto pardo ou indígena de escola pública

Enfermagem/Integral

ANA PAULA GREEN FERREIRA - L3 - Estudante de escola pública

RENATA TARGA - L1 - Renda igual ou inferior 1,5 salário mínimo e estudante de escola pública

Engenharia Agrícola e Ambiental/Integral

FABIOLA OLIVEIRA FRANCISCO SILVA - Ampla Concorrência

ADALIRIA GONCALVES DA SILVA - L2 - Renda igual ou inferior 1,5 salário mínimo e estudante preto
pardo ou indígena de esc. pública

Engenharia Florestal/Integral

ERICA ELIZANDRA DOS SANTOS MARANGUELLI - L2 - Renda igual ou inferior 1,5 salário mínimo e
estudante preto pardo ou indígena de esc. pública

JUNIO BATISTA MOTA - L4 - Estudante preto pardo ou indígena de escola pública

RAFAELA SILVA CARVALHO - Ampla Concorrência

Farmácia/Noturno

DANIELA DE PAULA FERREIRA - L2 - Renda igual ou inferior 1,5 salário mínimo e estudante preto pardo
ou indígena de esc. pública

EDGAR DUSANOSKI JUNIOR - L4 - Estudante preto pardo ou indígena de escola pública

NATALIA DA SILVA NUNES - L3 - Estudante de escola pública

STEFANIA ALBUQUERQUE ALMEIDA - L4 - Estudante preto pardo ou indígena de escola pública

Medicina/Integral

FERNANDA SOBRAL SOARES - L1 - Renda igual ou inferior 1,5 salário mínimo e estudante de escola
pública

LUCIANA CHAN AZEVEDO DE MORAES - Ampla Concorrência

VINICIUS VIECHINSKI RADAELLI - L1 - Renda igual ou inferior 1,5 salário mínimo e estudante de
escola pública